[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	11 декабря 2024 года
	№ 6/7

	О передаче имущества из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1. Передать имущество из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово

2

в городе Москве                                                                 О.Д. Колокольчикова

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 11.12.2024 года  № 6/7

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
 образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	Дорога асфалто/бет.у д.23 дл-50м,шир.6м.(300м2)
	г. Москва п. Киевский
	5
	191 102,00

	2
	Дорога асфальто/бет. п.Киев. д.24 (длина-160 м,ширина-3,5 м.=560м2)
	г. Москва п. Киевский
	4
	450 298,00

	3
	Дорога асфальто/бет.д.22.дл.-66м,шир.-6м (369м2)
	г. Москва п. Киевский
	6
	294 856,00

	4
	Дорога асфальто/бет.у д.16  дл.-192м.шир.-3,5м.(672м2)
	г. Москва п. Киевский
	11
	376 318,00

	5
	Дорога асфальто/бет.у д.17 дл.-310м.шир-4,5м.(1395м2)
	г. Москва п. Киевский
	10
	1 239 089,00

	6
	Дорога асфальто/бет.у д.18. дл.-165 м.шир.-7 м.(1155 м2)
	г. Москва п. Киевский
	9
	591 965,00

	7
	Дорога асфальто/бет.у д.19. дл.-75 м.шир.-4 м.(300 м2)
	г. Москва п. Киевский
	8
	214 539,00

	8
	Дорога асфальто/бет.у д.1-А (длина-199 м,ширина-3 м.=597м2)
	г. Москва п. Киевский
	3
	640 578,00

	9
	Дорога асфальто/бет.у д.21.дл.-60м,шир.-6м (360м2)
	г. Москва п. Киевский
	7
	245 007,00

	10
	Дорога асфальто/бет.у д.6.дл.-405.шир.-3,5м.(1417,5м2)
	г. Москва п. Киевский
	16
	623 786,00

	11
	Дорога железо/бет у д.15, дл.-105м. шир.-4м.(420м2)
	г. Москва п. Киевский
	12
	208 545,00

	12
	Дорога железо/бет.у д.12,дл.-142м, шир.-4м.(568м2)
	г. Москва п. Киевский
	15
	227 429,00

	13
	Дорога железо/бет.у д.13,дл.-242м, шир.-5м.(1210м2)
	г. Москва п. Киевский
	14
	612 969,00

	14
	Дорога железо/бет.у д.14 дл.196м.шир.-4м. (784м2)
	г. Москва п. Киевский
	13
	602 142,00

	15
	Проезд АБП (S=500 кв.м.) д.8,9,18
	г. Москва п. Киевский
	1108520936
	322 786,01

	16
	Проезд АБП (S=700 кв.м.) д.22А,25А
	г. Москва п. Киевский
	1108520932
	454 076,64